
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 6 SEP 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0010290/2009
Número Original 10-07-21153 por el cual se solicita se deje sin efecto la
Admisión de la Lie. María Gabriela CÁNOVAS en la Carrera del DOCTORADO
EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 650 - T - 2009 se admite a la Lie. María
Gabriela CÁNOVAS en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

Que se han vencido los plazos establecidos;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 105;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 105;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, según
Resolución N° 467 - HCD - 2011, la cual amplia el Art 2° del Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto la admisión de la Lie. María Gabriela CÁNOVAS
(D.N.I: 25.167.969) en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS

BIOLÓGICAS.

Av. Vélez Sársfield 161 1-

X5016GCA CÓRDOBA- República

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales, a fin de notificar
a la interesada.

Prof. Inn rí.ANtri [.Ar?O
,li:?U

! fipnfkts [>?.;:(f, Fsii-rr; , tajéale,

U N I V E R 5 I U J D D A d O N M 3E C ü í í O B A

RESOLUCIÓN N° O O 1 2 0 ' -T-2012.-

Av. Vélez Sárstield 1 6 1 1 -
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


